32 "טעמי מנהגי ראשונים וגם עמקי סתרי דינין ופירוש עמקי הלכות ונמצאו בו גם תשובות רבות", נדפס עם מפתח פראג (שלם 1610).

33 ההנמקות להתרתה הן משל מהרי"ט (מורנו הרב יוסף טראני) [ספר שאלות ותשובות] הש"ך שלמה כהן מהר"ל (מורנו הרב ליווא-המהר"ל מפראג) וכן הנודע ביהודה (ר' יחזקאל לנדא, שאלות ותשובות פראג תקל"ו, 1776). לשאלת הדיון ההלכתי בנובלה עיין במאמרו של י' פרידלנדר, "שקיעי הלכה ותפקודם התשתית הסיפור 'זיהיה העקוב למישור' מאת ש"י עגנון", מסות על נוכלה לש"י עגנון, שם, עמ' 211-219.

מבחינה אנושית) מאפשר לקריינדיל טשארוני להינשא לאיש. נישואים אלה "חיוביים" ופוריים והיא יולדת בן וחזונה של השכנה מתממש (עמ' קטז).